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КОМОРА НА ОВЛАСТЕНИ АРХИТЕКТИ И ОВЛАСТЕНИ ИНЖЕНЕРИ



	ПОСТОЈАН ЈАВЕН ПОВИК
За финансирање и кофинансирање на проекти 
во полето на архитектурата и урбанизмот за 2024 година
ОБРАЗЕЦ

	1. Корисник: / Име и презиме / Назив

	

	Адреса: 

	Телефон: 

	Е-адреса: 

	Веб-страница: 

	2. Наслов на проектот 

	

	3. Дејност на која припаѓа проектот
(примери: изложба, стручна литература, работилница, истражување и сл.)
	

	4. Вкупен буџет на проектот
	

	5. Средства кои се побаруваат од КОАИ
	

	6. Место (простор), град, држава на реализација на проектот
	7. Време (период, датум,) на реализација
(Примери: Изложба – датум на отворање/ Стручна литература – датум на промоција/ Работилница – датум на оддржување итн.)

	
	

	8. Автор(и) на проектот (да се наведе име и презиме и тип на автор)

	

	9. Статус на автор (студент, вработен, невработен)

	

	10. Други соработници вклучени во проектот (да се наведе име и презиме и тип на соработник)

	








	11. Текстуално образложение на проектот 
( Да се поентира во однос на идејата, концептот, целите и очекуваните резултати од истиот)

	















	12. Целосен финансиски план за проектот со издвојување на средствата за наменско трошење побарани од КОАИ. 
До секоја ставка, за која се побаруваат средства од Комората во заграда да стои (КОАИ), додека текстот да биде со задебелени букви или различна боја како би бил лесно воочлив 

	

	13. Дополнително појаснување или заклучоци
	




	ИЗЈАВА НА ПОДНОСИТЕЛОТ НА ОБРАЗЕЦОТ (да се обележи празниот квадрат со х)

	☐   Под полна морална и кривична одговорност изјавувам дека податоците во Образецот и во приложените документи се точни и вистинити.

	Датум:   
	Подносител на образецот/корисник
(име и презиме)   



	                                                                                                       Потпис /печат





*Со образецот да се достават и графички прилози во контекст на проектот, диплома за завршено образование или потврда од образовна институција за тековно образование ( фото од индекс, потврда), доколку е член на комората – број на овластување, како и материјали по избор на авторот кои истиот смета дека ќе помогнат во образложение на проектот.
Материјалите да се достават дигитално, компресирани во еден фолдер Naslov na proektot _ Javen povik_arhitektura_2024_KOAI, испишани на македонски јазик и испратени на javenpovik.arhitektura@komoraoai.mk 

www.komoraoai.mk
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